[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１１条関係）
実績報告書
（佐世保市中小企業販路開拓支援事業）

　　年　　月　　日

佐世保市長　様
　〔採択企業〕
所在地　：〒
名　称　：
代表者　：役職名
氏　名
ＴＥＬ：　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅmail：
　　年　　月　　日付佐世保市指令　　第　　号をもって交付決定通知のあった下記事業について、関係書類を添えて報告します。

記

１．補助事業名

２．総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．事業区分（該当項目（国内・海外、該当事業に○印をつける）
＊　 国内販路開拓　・　 海外販路開拓
１．展示会等の開催又は展示会等へ出展する事業
２．販路開拓に関する調査及び専門家から指導を受ける事業
３．広告宣伝に関する事業

＜添付資料＞　① 補助事業実績明細書（付表２）
② 実施事業に関する写真等
③ 委託に関する成果品（報告書・企画書等）
④ 特許、実用新案等がある場合は、その写し（申請中も含む）
⑤ その他参考となるもの